
1 

 

 

UCHWAŁA NR  XXV/ 287 /  20 

RADY MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020r. poz. 713, z późn. zm.1)) )  w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XVII/172/19 z dnia 19 grudnia 

2019  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2020: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.835,45 zł, w tym:   

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

o kwotę  1.208,56 zł,  

      

b) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 8,89 zł,  

 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

1.353,00 zł,  

 §  0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

265,00 zł,  

      

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.270.685,19 zł, w tym:   

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.352,00 zł,  

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0670 

 

- Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 

 

o kwotę  

 

 

238.918,00 zł,  

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 453.665,00 zł,  

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 25.000,00 zł,  

      

      

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz.1378. 

 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz  

z 2020r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

 



2 

 

 § 2057 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich , 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

7.672,17 zł,  

      

c) Dział 855 - Rodzina   

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 53.829,00 zł,  

      

d) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 § 2057 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich , 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

490.249,02 zł,  

      

3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 4.566.827,17 zł, w tym:   

a) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 § 6290 - Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

4.559.155,00 zł,  

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich , 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

7.672,17 zł,  

      

4) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 4.559.155,00, w tym:   

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

2.229.449,09 zł,  



3 

 

 § 6350 - Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

1.459.698,70 zł,  

      

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich , 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

870.007,21 zł.  

      

5) zwiększa się przychody:   

 § 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

o kwotę 

 

891.052,62 zł, 

      

6) zmniejsza się wydatki o kwotę 4.972.884,85 zł, w tym: 

bieżące o kwotę 2.936.884,85 zł 

majątkowe o kwotę  2.036.000,00 zł 

  

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 1.632.000,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 1.632.000,00 zł   

      

b) Dział 710 - Działalność usługowa   

 Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 130.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 130.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 130.000,00 zł 

  

 Rozdz. 71035 - Cmentarze o kwotę 25.000,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 25.000,00 zł   

 Rozdz. 71095 - Pozostała działalność o kwotę 5.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 5.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 5.000,00 zł 

  

      

      



4 

 

c) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

o kwotę 

 

1.352,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 1.352,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 1.352,00 zł 

  

      

d) Dział 757 - Obsługa długu publicznego   

 Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

500.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 500.000,00 zł, w tym: obsługa długu publicznego – 

500.000,00 zł 

  

      

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 100.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych w ramach wydatków na programy finansowane 

z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 – 100.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 343.918,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 263.918,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 263.918,00 zł 

- Wydatki majątkowe – 80.000,00 zł  

  

 Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 453.665,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 453.665,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 453.665,00 zł 

  

 Rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

 

o kwotę 

 

232,65 zł,  

- Wydatki bieżące – 232,65 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją zadań 

statutowych – 232,65 zł 

  

      

f) Dział  851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85149 - Programy polityki zdrowotnej o kwotę 353.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 353.000,00 zł, w tym: dotacje – 353.000,00 zł   

      

      



5 

 

g) Dział  852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

 

 

o kwotę 

 

 

18.956,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 18.956,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych – 18.956,00 zł 

  

 Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe o kwotę 215.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 215.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych – 215.000,00 zł  

  

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 5.910,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 5.910,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 

4.310,00 zł, wydatki związane  z realizacją zadań statutowych – 1.600,00 zł 

  

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 25.124,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 25.124,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 

3.280,00 zł, wydatki związane  z realizacją zadań statutowych – 21.844,00 

zł 

  

      

h) Dział 855 - Rodzina   

 Rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 53.829,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 53.829,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 53.829,00 zł 

  

      

i) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 Rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 114.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 114.000,00 zł   

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 

 

o kwotę 

 

 

715.898,20 zł, 

- Wydatki bieżące – 715.898,20 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 10.000,00 zł, wydatki związane  z realizacją zadań 

statutowych w ramach wydatków na programy finansowane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 – 705.898,20 zł 

  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 185.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 185.000,00 zł   

      

      



6 

 

j) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 50.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 50.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 50.000,00 zł 

  

      

k) Dział  926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 45.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 45.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 45.000,00 zł 

  

      

7) zwiększa się wydatki o kwotę 4.603.759,90 zł, w tym: 

bieżące o kwotę 2.522.759,90 zł 

majątkowe o kwotę 2.081.000,00 zł 

  

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo   

 Rozdz. 01095 - Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

      

b) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę 1.112.501,80 zł,  

- Wydatki bieżące – 1.112.501,80 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 1.112.501,80 zł 

  

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 1.496.000,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 1.496.000,00 zł   

      

c) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70095 - Pozostała działalność o kwotę 15.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 15.000,00 zł  

  

      

d) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

o kwotę 

 

612.200,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 292.200,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 292.200,00 zł 

- Wydatki majątkowe – 320.000,00 zł 

  



7 

 

e) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75404 - Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 40.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 40.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 40.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 20.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 20.000,00 zł   

      

f) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 1.208,56 zł, 

- Wydatki bieżące – 1.208,56 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 1.208,56 zł 

  

 Rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

 

o kwotę 

 

232,65 zł,  

- Wydatki bieżące – 232,65 zł, w tym: dotacje – 232,65 zł   

      

g) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 31.626,89 zł,  

- Wydatki bieżące – 31.626,89 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 31.626,89 zł 

  

 Rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

 

 

o kwotę 

 

 

800.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 800.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 800.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7.400,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 7.400,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 7.400,00 zł 

  

 Rozdz. 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

 

o kwotę 

 

12.590,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 12.590,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 

zadań statutowych – 12.590,00 zł 

  

      

h) Dział 855 - Rodzina   

 Rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny o kwotę 200.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 200.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych – 200.000,00 zł 

  



8 

 

i) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 

o kwotę 

 

200.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 200.000,00 zł   

      

j) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 45.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 45.000,00 zł   

 

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów na rok 2020” do 

uchwały wskazanej w ust.1: 

Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy, o kwotę 

891.052,62 zł. 

 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot i zakresu 

dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2020 roku” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) W pkt. I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 303.000,00 zł 

dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony zdrowia – programy profilaktyczne dla 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dział 851, rozdz.85149 § 2800); 

2) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę  

232,65 zł dotację dla Publicznego Zespołu Przedszkolno-Szkolnego z nauczaniem j.mniejszości narodowej w 

Kędzierzynie-Koźlu z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe  (Dział 801, rozdz.80153 § 2830); 

3) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł 

dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony zdrowia – programy profilaktyczne dla 

niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dział 851, rozdz.85149 § 2830); 

4) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł 

dotacje na dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym (dział 900, rozdz. 90019  § 6230). 

 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 

do realizacji w roku 2020r.” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) Wprowadza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „ PT i wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta przy ul. Piastowskiej i w budynku przy ul. 

Planetorza” na kwotę 20.000,00 zł (Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta,  

b) pn. „PT przebudowy i rozbudowy strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej Cisowa przy ul. Brzechwy 44” 

na kwotę 20.000,00 zł (Dział 754, rozdz.75412) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Zakup infrastruktury serwerowej dla systemów KSAT i Mdok oraz licencji ORACLE” na kwotę 

80.000,00 zł, (Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Wykonanie przeszkody skateparku jumpbox 865x300x145” na kwotę 45.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji,  

 



9 

 

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Budowa, przebudowa dróg gminnych i obiektów mostowych” o kwotę 276.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Zagospodarowanie terenu przy ul. Przechodniej” o kwotę 350.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 

Urząd Miasta, 

c) pn.” PT i wykonanie budowy/przebudowy ul. Nadrzecznej i Radosnej” o kwotę 870.000,00 zł (Dział 

600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Przebudowa budynku oficyny Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32A” o kwotę 300.000,00 zł 

(Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

j) pn. „Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym” o kwotę 200.000,00 zł (dział 900, Rozdz. 

90019) – Urząd Miasta, 

3) Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „PT i wykonanie budowy/przebudowy ul. Krzywej” o kwotę 682.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) 

– Urząd Miasta, 

b) pn. „Remont Rynku w Koźlu z ulicami przyległymi” o kwotę 130.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 

Urząd Miasta, 

c) pn. „PT i budowa drogi dojazdowej do posesji przy ul. Głubczyckiej 8 i 10” o kwotę 65.000,00 zł (Dział 

600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

d) pn. „PT i przebudowa ul. Dworcowej” o kwotę 92.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

e) pn. „PT i przebudowa ul. Kościelnej i Zaścianek” o kwotę 450.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 

Urząd Miasta, 

f) pn. „Koncepcja, PT i budowa przejścia pieszo-rowerowego prze ul. Xawerego Dunikowskiego przy stacji 

paliw” o kwotę 50.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

g) ) pn. „PT i wykonanie przebudowy ul. Ignacego Mościckiego” o kwotę 30.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

h) pn. .PT i przebudowa ul. Słowackiego” o kwotę 48.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

i) pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-Koźle, Gminy Ujazd 

oraz Nadleśnictwa Kędzierzyn- etap II (Dokumentacja techniczna oraz przebudowa i budowa ciągów pieszo-

rowerowych na Plantach Miejskich w Koźlu)” o kwotę 85.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

j) pn. „PT i rozbudowa cmentarza komunalnego na os. Kuźniczka” o  kwotę 25.000,00 zł (Dział 710, 

rozdz.71035) – Urząd Miasta, 

k) pn. „Projekt budowy przedszkola” o kwotę 80.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Urząd Miasta, 

l) pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-Koźle, Gminy Ujazd 

oraz Nadleśnictwa Kędzierzyn (Utworzenie centrum ochrony bioróżnorodności na terenie nieczynnego 

lodowiska na os. Azoty) o kwotę 114.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90001) – Urząd Miasta, 

m) pn. „Budowa mini tężni solankowych na terenie rekreacyjno-sportowym przy ul. Augustyna Kośnego – 

etap II” o kwotę 50.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta,  

n) pn. „PT i wykonanie zagospodarowania przy muszli w Koźlu” o kwotę 10.000,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

o) pn. „Zagospodarowanie placu przy ulicy Traugutta” o kwotę 125.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – 

Urząd Miasta,  

4) Skreśla się wydatki na zadanie inwestycyjne : 

a) pn. „Zakup serwera i bazy danych Oracle (Mdok)”  na kwotę 40.000,00 zł (Dział 750, rozdz.75023 ) – 

Urząd Miasta,  



10 

 

b) pn. „Zakup serwera (KSAT 2000i) na kwotę 40.000,00 zł (Dział 750, rozdz.75023 ) – Urząd Miasta, 

5) Zmienia się nazwę zadania: 

Przed zmianą : „Wykonanie dokumentacji technicznej modernizacji Domu Dziennego Pobytu Nr 2” (Dział 

852, rozdz.85203), 

Po zmianie: „ PT i modernizacja Domu Dziennego Pobytu Nr 2” (Dział 852, rozdz.85203), 

Przed zmianą: „PT i przebudowa/budowa ul. Krasickiego”, 

Po zmianie: „PT i przebudowa/budowa ul. Stanisława Lema”. 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 

 

Ireneusz Wiśniewski (-) 

 


